EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT. CONTRATADA: WILLIAN SEGOVIA - ME. Do Aditivo Cláusula Primeira: Fica aditada a Cláusula Quarta do contrato primitivo item 4.1, prorrogando o prazo de contrato em 196 (cento e noventa e seis) dias, contados a partir do dia 18/06/2019 a 31/12/2019; Cláusula Segunda: Todas as demais cláusulas do contrato inicial que não foram alcançadas pelo presente termo aditivo permanecem inalteradas. PARANAÍTA/MT, 10/06/2019.